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Odpowiadając na interpelację Państwa Radnych Rady Miasta Lublin w sprawie 

utworzenia w Gimnazjum nr 5 w Lublinie w roku szkolnym 2015/2016 klasy profilowanej 

o profilu piłka ręczna uprzejmie informuję, iż w arkuszu organizacji Gimnazjum nr 5  

w Lublinie na rok szkolny 2015/2016 zatwierdzonym w dniu 29 maja 2015 r. został za-

planowany oddział sportowy piłka siatkowa dziewcząt.

Pismem z dnia 7 lipca 2015 r. znak:OW-OP-V.4424.33.5.2015 r. Pan Stanisław 

Rodak został poproszony o informacje na temat liczby absolwentów szkół podstawo-

wych przyjętych w toku rekrutacji do Gimnazjum nr 5 w Lublinie, jednocześnie chętnych 

i spełniających warunki do nauki w klasie sportowej o profilu piłka siatkowa oraz chęt-

nych i spełniających warunki do nauki w klasie profilowanej lub sportowej piłka ręczna. 

W odpowiedzi  Pan Stanisław Rodak przekazał  do Wydziału  Oświaty i  Wychowania 

Urzędu Miasta Lublin pismo z dnia 8 lipca 2015 r., z którego wynika, że liczba dziew-

cząt chętnych trenować siatkówkę w ramach klasy sportowej wynosi 13, natomiast licz-
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ba dziewcząt i  chłopców chętnych trenować piłkę ręczną wynosi 15. Jednocześnie,  

w związku z powyższymi danymi Pan Dyrektor Gimnazjum nr 5 zwrócił się z prośbą o 

utworzenie klasy sportowej, do której będą mogli uczęszczać uczniowie trenujący za-

równo siatkówkę jak i piłkę ręczną. 

Paragraf  1  rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  w  sprawie  warunków 

tworzenia,  organizacji  oraz  działania  oddziałów sportowych,  szkół  sportowych  oraz 

szkół  mistrzostwa  sportowego  z  dnia  15  października  2012  r.  (Dz.  U.2012.1129) 

stanowi, iż w oddziale sportowym szkolenie sportowe prowadzone jest w jednym lub

 w kilku sportach, w co najmniej trzech kolejnych latach szkoły danego typu, dla co 

najmniej 20 uczniów w oddziale.

W związku z powyższym, zgodnie z dokonanym naborem do Gimnazjum nr 5  

w Lublinie, Pan Stanisław Rodak w piśmie z dnia 14 lipca 2014 r. uzyskał zgodę na 

utworzenie od 1 września 2015 roku oddziału sportowego klasy pierwszej, w którym 

szkolenie sportowe będzie prowadzone w sportach: piłka siatkowa dziewcząt oraz piłka 

ręczna dziewcząt i chłopców.

Utworzenie dodatkowej klasy profilowanej o profilu piłka ręczna będzie przedmiotem 

ponownej analizy w planowaniu oferty edukacyjnej Gimnazjum nr 5 w Lublinie na rok 

szkolny 2016/2017.
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